HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MỘC CHÂU

Số: 60/NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộc Châu, ngày 03 tháng 11 năm 2015

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm chức vụ Ủy viên Thường trực HĐND

huyện Mộc Châu khóa XIX, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN MỘC CHÂU

KHOÁ XIX, KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ LẦN THỨ 2
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội ban hành Quy chế hoạt động của HĐND;
Xét Tờ trình số 111/TTr-HĐND ngày 23 tháng 10 năm 2015 của Thường trực HĐND huyện về việc miễn nhiệm chức vụ Ủy viên Thường trực HĐND huyện Mộc Châu khoá XIX, nhiệm kỳ 2011 - 2016 và kết quả bỏ phiếu của đại biểu HĐND huyện về việc miễn nhiệm chức vụ Ủy viên Thường trực HĐND huyện Mộc Châu khoá XIX, nhiệm kỳ 2011 - 2016,
QUYẾT NGHỊ:

ơ
Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm chức vụ Ủy viên Thường trực HĐND huyện Mộc Châu khóa XIX, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Lường Tiến Quynh, do chuyển công tác.
Điều 2. Giao Thường trực HĐND huyện Mộc Châu khóa XIX, nhiệm kỳ 2011 - 2016 hoàn thiện hồ sơ trình Thường trực HĐND tỉnh phê chuẩn theo quy định.
Điều 3. Nghị quyết này được HĐND huyện Mộc Châu khoá XIX, kỳ họp chuyên đề lần thứ 2 quyết nghị ngày 03 tháng 11 năm 2015 và có hiệu lực kể từ khi biểu quyết thông qua./.
	Nơi nhận:

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Trung tâm Công báo tỉnh;

- TT HU, HĐND, UBND huyện;

- HĐND các xã, thị trấn;
- Đại biểu HĐND huyện;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nhâm Thị Phương

2